第7回　MAPS　セミナー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２2．02.13

下記の通りプロ写真家 熊切大輔氏による　「東京で見るスナップ写真の楽しみ方」

講座を開催いたします。写真の作り方、見方、読み方などスナップ写真に限らず有意義なお話がお伺いでき

るものと思います。当日は講座修了後に講評会も実施いたします。

会員のお友達も参加可能な講座となっていますので、友人・知人を誘って積極的な参加をお待ちしています。

【場所】 町田市民文学館「ことばらんど」　2F大会議室　　　（JR横浜線　「町田駅」駅北口から徒歩3分）

【開催日】 2022 年 3 月20日 （日）

【時間】 14：00～16：30 （内休憩 10 分含む）

・受付時間：13:30～13:55

【講評会】 昨年同様 講座修了後、会員持参の作品の講評を 45分程実施します

・講評を希望する方は当日作品を A４以上でプリントした作品をお持ちください

・作品数はおひとり1点迄とさせていただきます

【参加費】 会員：500 円、非会員：800 円（当日徴収）

【エントリー】 まずはエントリーをお願いします

下欄のFormをお使い下さい。
  　　　　　　　【申し込み期限】　　2022年3月14日（月） 町田市写真協会のHP 町田市民文学館ことばらんど

　　　　　　熊切大輔先生のプロフィール
　　　　　1969 年東京新宿生まれ。

　　　　　　　　東京工芸大学卒業後日刊ゲンダイ写真部に所属。

　　　　　　　　以後フリーとなり、現在は K２写真研究室にてドキュメンタリーを中心に

　　　　　　　　人物・食・舞台など幅広いジャンルで雑誌・ＷＥＢ・広告業界などで活動中。

熊切大輔先生セミナー参加申し込み どちらかに〇→ 会員の場合は会員No.

郵便番号： 　→ 会員以外の方は氏名
住所：
氏名：
電話番号：
メールアドレス：
自作品の熊切先生の講評希望有無（A4　1点/1人）：
エントリ方法：メール添付または郵送どちらでも可。（3月14日必着）
　メール：machidashiphotosociety@gmail.com　　または　kuniot01@gmail.com
　郵送　：194-0044　東京都町田市成瀬1-24-22　戸村方（町田市写真協会）

町田市写真協会

　　　　　　　　現在日本写真家協会（JPS)理事

熊切大輔氏の講座　　「東京で見るスナップ写真の楽しみ方」

MAPS 企画研修担当

------ 記 ------

	Sheet1